7
.Indetec
V4

Usr: SUPERVISOR

MUNICIPIO DE VILLA HIDALGO
SAN LUIS POTOSI

Estado de Origen y Aplicacion de Recursos

Del 01/nov./2025 al 30/nov./2025

Rep: rptEstadoOrigenAplicacion

Fecha y [ 09/dic./2025

hora de Impresién

03:59 p. m.

ORIGEN DE LOS RECURSOS

EXISTENCIA EN EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL
IMPUESTOS

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS

DERECHOS

PRODUCTOS DE TIPO CORRIENTE
APROVECHAMIENTOS DE TIPO CORRIENTE
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
Disminuciones del Activo

Incrementos del Pasivo

Incrementos del Patrimonio

TOTAL ORIGEN

APLICACION DE LOS RECURSOS

SERVICIOS PERSONALES

MATERIALES Y SUMINISTROS

SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOF
AYUDAS SOCIALES

Incrementos del Activo

Dismunuciones del Pasivo

EXISTENCIA EN EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL

TOTAL APLICACION

$5,356,878.38
$76,926.42
$874.00
$127,443.50
$10,102.61
$16,136.00
$5,119,025.60
$6,567,980.86
$6,482,703.33
$409,900.00

— $24,167,970.70

$1,523,313.52
$532,846.01
$1,425,293.70
$209,820.74
$705,595.23
$8,524,808.59
$6,968,935.38
$4,277,357.53

— $24167,970.70

Page 1



