

**MUNICIPIO DE VILLA HIDALGO
SAN LUIS POTOSI**

Estado de Origen y Aplicación de Recursos

Del 01/nov./2025 al 30/nov./2025

Usr: SUPERVISOR

Rep: rptEstadoOrigenAplicacion

Fecha y hora de Impresión | 09/dic./2025 03:59 p. m.

ORIGEN DE LOS RECURSOS

EXISTENCIA EN EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL	\$5,356,878.38
IMPUESTOS	\$76,926.42
CONTRIBUCIONES DE MEJORAS	\$874.00
DERECHOS	\$127,443.50
PRODUCTOS DE TIPO CORRIENTE	\$10,102.61
APROVECHAMIENTOS DE TIPO CORRIENTE	\$16,136.00
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES	\$5,119,025.60
Disminuciones del Activo	\$6,567,980.86
Incrementos del Pasivo	\$6,482,703.33
Incrementos del Patrimonio	\$409,900.00
TOTAL ORIGEN	\$24,167,970.70

APLICACIÓN DE LOS RECURSOS

SERVICIOS PERSONALES	\$1,523,313.52
MATERIALES Y SUMINISTROS	\$532,846.01
SERVICIOS GENERALES	\$1,425,293.70
TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR	\$209,820.74
AYUDAS SOCIALES	\$705,595.23
Incrementos del Activo	\$8,524,808.59
Disminuciones del Pasivo	\$6,968,935.38
EXISTENCIA EN EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL	\$4,277,357.53
TOTAL APLICACIÓN	\$24,167,970.70